

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองมูก หมู่ที่ 8 ตำบลกรูด หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอภาณุฉิมบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี


ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	11.07	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ							
	2.1(1) งานวางป่าและชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	3,402.00	1.69	5,749.38	1.3607	2.30	7,823.18
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.(แน่น)	170.10	346.31	58,907.33	1.3607	471.22	80,155.20
	3.3 งานโหล่ทาง							
	3.3(1) งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	126.00	232.16	29,252.16	1.3607	315.90	39,803.41
	3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	126.00	482.60	60,807.60	1.3607	656.67	82,740.90
4	งานผิวทาง							
	4.9 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.9(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,520.00	341.43	860,403.60	1.3607	464.58	1,170,751.18
	4.9(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	60.00	118.53	7,111.80	1.3607	161.28	9,677.03
	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	188.00	99.81	18,764.28	1.3607	135.81	25,532.56
	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	630.00	47.59	29,981.70	1.3607	64.76	40,796.10
5	งานโครงสร้าง							
	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.3(5) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	1,756.07	14,048.56	1.3607	2,389.48	19,115.88
	5.3(6) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	4.00	2,537.93	10,151.72	1.3607	3,453.36	13,813.45


รวม 1,490,208.89
 ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-) ปรับยอด 1,490,000.00
 เฉลี่ย ตร.ม.ละ 591.27

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,095,178.13
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกรูด ที่ 142/2564

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายเชิงชาย สมุทรเก๋า)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายธีรพงศ์ แป้นประจูน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายชาญยุทธ สุชีวินต์นวิภา)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน